ПРОЕКТ

ЖИРЯТИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 27.03.2025 года №_____
с.Жирятино

	О внесении изменений в решение Жирятинского районного Совета народных депутатов  №7-43 от 16.12.2024 года «О бюджете Жирятинского муниципального  района Брянской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов»

              Рассмотрев ходатайство администрации Жирятинского района, Жирятинский районный Совет народных депутатов

              РЕШИЛ:

      	 Внести в решение Жирятинского районного Совета народных депутатов                 от 16.12.2024 года №7-43 «О бюджете Жирятинского муниципального  района Брянской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» (в редакции решения Жирятинского районного Совета народных депутатов от 28 февраля 2025 года №7-57) следующие изменения:

      1.В пункте 1 цифры   «291 125 748,17»  заменить цифрами «360 343 202,45», цифры   «302 969 215,70»  заменить цифрами «372 186 669,98».
     2. В пункте 10 цифры «6 045 482,00»  заменить цифрами «5 882 882,00», цифры «5 982 614,00»  заменить цифрами «6 207 459», цифры «6 151 645,00»  заменить цифрами «6 257 783».
      3. В пункте 12 цифры «194 023 085,17»  заменить цифрами «263 240 539,45».
      4. Приложение  1.1 изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.
5.  Приложение 3.1 изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему решению.
6.  Приложение 4.1 изложить в редакции согласно приложению 3 к настоящему решению.
7.  Приложение 5.1 изложить в редакции согласно приложению 4 к настоящему решению.
      8. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания, подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте администрации Жирятинского района в сети Интернет.

Глава Жирятинского района                                                 Л.А.Антюхов